
СООПШТЕНИЕ 
 

 

 

 Се известуваат студентите од Институтот за математика коишто имаат 

право да полагаат испити во априлската испитна сесија 2024 (студентите кои 

уредно го имаат запишано летниот семестар во уч. 2023/2024 г. и уредно им е 

заверен зимскиот семестар од уч. 2023/2024 г.) дека може да полаат само еден 

испит од зимскиот семестар од учебната 2023/2024 год.  

 

Писмените испити ќе се одржат во четврток, 11.04.2024 год. со почеток во 

12 часот.     

 

Студентите задолжително да ги пријават испитите електронски (во iKnow 

системот), како и да се пријават по маил кај асистент Ерблина Зеќири на 

erblina_zeqiri@hotmail.com, заклучно до петок, 05.04.2024 година, до 14 

часот. 

 

Студентот на денот на полагање на испитот треба да носи со себе индекс и 

пријава за испит (хартија). 
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